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PolarCool – VD-intervju om FDA-processen, 
Nordamerika och klinisk evidens

CAPALISE har intervjuat Erik Andersson, VD för PolarCool, om bolagets pågående  FDA-process
och strategin inför en planerad lansering av PolarCap® i Nordamerika under 2026. I intervjun 
beskriver han hur bolaget arbetar för att driva regulatoriska processer och kommersiella 
partnerskapsdialoger parallellt för att skapa förutsättningar för en effektiv marknadsetablering.

Erik kommenterar även varför Nordamerika bedöms vara den kommersiellt mest attraktiva 
marknaden för PolarCap®, där ett växande medicinskt fokus på hjärnskakningar, ökad 
investeringsvilja inom sportsmedicin och bolagets stärkta kliniska evidens skapar ett gynnsamt 
marknadsläge. Intervjun berör också det stora intresset från elitorganisationer inom ishockey och 
amerikansk fotboll samt hur PolarCool arbetar för att etablera en stark  genom first-mover-position
strategiska samarbeten.

I intervjun utvecklar Erik Andersson dessutom vilka krav bolaget ställer på potentiella partners i 
Nordamerika, med särskilt fokus på regulatorisk förståelse, medicinteknisk erfarenhet och 
långsiktigt värdeskapande. Han lyfter även fram flera pågående studier inom boxning och 
amerikansk fotboll som kan bli viktiga datapunkter för att ytterligare stärka den kliniska evidensen 
kring PolarCap® och potentiellt bredda användningsområdet inom sportsmedicin.

Klicka här för att läsa hela intervjun.
————————

Vid frågor, vänligen kontakta:
Felix Persson
felix.persson@capalise.com
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Om CAPALISE
CAPALISE tillhandahåller bolagsanalys, bevakning och innehållsproduktion för små börsnoterade 
bolag i Norden.
Material som produceras av CAPALISE är oberoende men finansierat. Det innebär att bolaget 
erhåller ersättning från uppdragsgivaren för att ta fram analyser, bevakning eller innehåll, men 
utan möjlighet för uppdragsgivaren att påverka CAPALISE bedömningar eller slutsatser.
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